



رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات
مسافرتی ایران:

**چرا سفر عراق
از کیش و استانبول
گران تر است؟**

صفحه



استاندار فارس:
**عدالت در تدوین
برنامه آب شهرستانها
رعایت شود**

صفحه ۴



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: آدرس سایت: www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۱ ۷۰ رمضان ۱۴۴۳ ۹۰ آوریل ۲۰۲۲ سال بیست و هشتم شماره ۳۳۲۷ ۳۰۰۰ بها تومان

نماینده تبریز:

**در حاشیه تبریز برخی مردم
از شدت فقر نان قسطی و چند قاشق
روغن می‌خرند**

۱

**افزایش ۱۰۰ درصدی
قیمت اینترنت خانگی با مجوز
وزارت ارتباطات**

۲

رئیس شورای شهر شیراز:
**ساختار نظارتی شورا در سال جاری
در حال تغییر و تقویت است**

۳

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری فارس:

**لزوم انجام کار سیستمی
در مدیریت بازار؛ قیمت مرغ در بازار
فارس باید ۳۱۵۰۰ شود**

۴

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
گرانی مصالح ساختمانی بازدارنده است

بنیاد مسکن در ۴۳ سال اخیر بیش از ۴ میلیون

مسکن ساخت

۵

**میخائیل میشوتین نخست وزیر روسیه با اشاره به
اعمال تحریم‌های بی‌سابقه غرب گفت:**

**روسیه در ۳۰ سال آینده
با دشوارترین شرایط اقتصادی
روبه رو خواهد بود**

سختگوی کرملین: روسیه از نظر نیروهای نظامی، متحمل تلفات

قابل توجهی شده است

ابراز امیدواری سختگوی کرملین برای پایان فوری جنگ اوکراین

صفحه ۱

همراه با تحلیل خبر



در سه روز آینده بیشتر مناطق کشور
درگیر گرد و خاک خطرناک خواهند بود

**گرد و غبار عراقی
با مناطق مختلف کشور
چه کرد؟**

صفحه ۱

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری
میراث فرهنگی بوشهر:

**بافت تاریخی بوشهر ظرفیت
فعالیت دانش‌بنیان‌ها را دارد**

صفحه ۳

**ماینرهای قاچاق در فسا
خاموش شد**

صفحه ۷

در سه روز آینده بیشتر مناطق کشور درگیر گرد و خاک خطرناک خواهند بود

گرد و غبار عراقی با مناطق مختلف کشور چه کرد؟



توده گرد و غباری که از کشور عراق وارد ایران شده، غرب و مرکز کشور را تحت تأثیر قرار داده است و به گفته کارشناسان هواشناسی، طی سه روز آینده پدیده غالب در بیشتر مناطق کشور وزش باد و ادامه خیزش گرد و خاک خواهد بود. به گزارش ایرنا، این پدیده بر اساس اظهارات کارشناسان هواشناسی نه تنها استان‌های شمالی مثل گلستان و خراسان شمالی را درگیر می‌کند و به خراسان رضوی هم می‌رسد حتی به کشورهای همجوار جمهوری آذربایجان و ترکمنستان هم خواهد رسید. بر اساس گزارش‌های رسیده از مراکز و دفاتر خبرگزاری جمهوری اسلامی، خبرهایی مبنی بر ناسالم بودن کیفیت هوا در برخی مناطق منتشر شده است و اینکه براساس هشدار کارشناسان، بیماران تنفسی، سالم‌خوردگان و کودکان از تردد غیرضروری در هوای آزاد خودداری کنند. قبل از هر چیز یادآوری می‌شود که بر اساس شاخص‌های سنجش کیفیت هوا، اگر شاخص کیفیت هوا کمتر از ۵۰ باشد، هوا، پاک است، بین ۵۱ تا ۱۰۰ قابل قبول، ۱۰۱ تا ۱۵۰ ناسالم برای گروه‌های حساس، ۱۵۱ تا ۲۰۰ ناسالم برای عموم، ۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم و بیشتر از ۳۰۱ خطرناک تلقی می‌شود. کیفیت هوای تهران در شرایط خطرناک است

و اما اداره کل هواشناسی استان تهران، با صدور هشدار نارنجی اعلام کرد:

امتناع برخی بانکها از معرفی ابر بدهکاران بانکی

مقاومت در برابر شفافیت



معرفی ابربدهکاران بانکی مطالبه‌ای است که وزیر اقتصاد اواخر آبان ماه در نامهای به بانک مرکزی آن را درخواست کرد تا مؤسسات و بانکها هر سه ماه یک بار لیست مربوطه با منتشر کنند، اما برخی بانکها و مؤسسات از این دستور سرپیچی کردند. به گزارش ایرنا، ابربدهکاران بانکی همواره یکی از مشکلات اساسی و ساختاری نظام اقتصادی و بانکی کشور هستند که علاوه بر بی‌انضباطی اقتصادی، فضای روانی منفی در سطح جامعه ایجاد می‌کنند، بنابراین مقابله با این امر همواره مورد توجه بوده است. بر این اساس سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی ۲۳ آبان ماه سال گذشته از بانک مرکزی درخواست کرد تا بانکها و مؤسسات اعتباری هر سه ماه یک بار لیست ابربدهکاران بانکی خود را منتشر کنند. وی بانکها و مؤسسات اعتباری را مکلف کرد برای اطلاع عموم مشخصات تسهیلات گیرنده، توجیه بانک برای تخصیص منابع، مبلغ تسهیلات، میزان پرداخت، مانده بدهی، نرخ سود و نوع تضامین را اعلام کنند. آیت‌الله رئیسی رئیس جمهوری نیز در دیداری که با مدیران عامل بانکها داشتند به صراحت اعلام کردند که بانکها باید بر بدحسابها سخت بگیرند و اسامی این بدهکاران بانکی منتشر شود. انتشار اسامی بدهکاران بانکی از این جهت اهمیت دارد که بیش از ۸۰ درصد تأمین مالی طرح‌ها و بنگاه‌ها توسط بانکها انجام می‌شود، بنابراین نظارت بر روند تأمین مالی نظام بانکی ضروری است و باید از خلق پول جلوگیری شده و آثار تورمی آن نیز حذف شود. انتشار لیست ابربدهکاران از این جهت اهمیت دارد که بسیاری از این افراد از ابتدا نیز تمایلی به بازپرداخت بدهی خود نداشته‌اند و با زد و بدهایی که انجام دادند، این تسهیلات را در فعالیت‌های غیرمولد و واسطه‌گری به کار بستند و ضربه جبران‌ناپذیری به افرادی که دغدغه تولید و اشتغال در کشور دارند، اما

میخائیل میشوتین نخست وزیر روسیه با اشاره به اعمال تحریم‌های بی‌سابقه غرب گفت:

روسیه در ۳۰ سال آینده با دشوارترین شرایط اقتصادی روبه رو خواهد بود

سختگوی کرملین: روسیه از نظر نیروهای نظامی، متحمل تلفات قابل توجهی شده است

ابراز امیدواری سختگوی کرملین برای پایان فوری جنگ اوکراین



کامله الوداد با واشنگتن، حذف کرد.

کی یف در پی اجرای محدودیت‌های تازه بین‌المللی بر مسکو و هم زمان با بروز اختلاف در میان کشورهای اروپایی، خواستار توقف خرید نفت و گاز روسیه و دریافت تسلیحات بیشتر برای تقویت نیروهای نظامی خود شد. مسکو با انکار هدف قرار دادن غیرنظامیان گفت که تصاویر بوچا، ساختگی و برای توجیه اعمال تحریم‌های تازه علیه مسکو و منحرف کردن مذاکرات صلح بوده است. کی یف مدعی شده است که روسیه پس از بیرون بردن نیروهایش از حومه پایتخت، سرگرم تجدید قوا برای تسلط کامل بر دونتسک و لوهانسک در شرق اوکراین است که بخش‌هایی از آنها از ۲۰۱۴ در اختیار نیروهای روس زبان محلی قرار داشته است. ژنرال مارک میلی رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا اعلان کرده است که اوکراین تاکنون نزدیک به ۲۵ هزار سامانه تسلیحات ضد هوایی از ایالات متحده و هم پیمانانش دریافت کرده و واشنگتن حمایت‌های تازه‌ای را که بتواند در اختیار اوکراین قرار دهد، بررسی می‌کند.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

عضو کمیسیون صنایع مجلس:

ماfiای خودرو در همه دولت‌ها نفوذ داشته، در این دولت هم دارد

دو موضوع در کشور ما وجود دارد که ماfiای دارند: سیگار و خودرو

اصلاح ساختار موجود خودروسازی است و ما قطعاً این را پیگیری می‌کنیم مجلس مدافع حقوق مردم است و این نوع خودروسازی با این کیفیت و قیمت را نمی‌پذیرد. سیاهکلی گفت: امیدواریم بتوانیم بحث خودرو را چه در بحث واردات، چه تولید و توزیع و چه رفع انحصار از بازار خودرو به جاهایی خوب برسانیم و همه اینها یک بسته است و اگر هر کدام نباشد ماfiای خودرو کار خودش را می‌کند. وی تأکید کرد: نگاهی که پشت داستان عدم واردات خودرو است حرفه‌ای عمل می‌کند. برخی رسانه‌ها استیضاح کنندگان وزیر صمت را منفعند طلب خطاب می‌کنند و کسی نیست به اینها بگوید اگر ما منفعند طلب بودیم که باید استیضاح را پس می‌گرفتم و قطعاً جایی از آنها درد آمده است که اینگونه ما را خطاب می‌کنند. این رسانه‌ها باید بگویند کجایی درد گرفته و کجایی این دلالتی است. قطعاً ماfiای خودرو که در همه دولت‌ها نفوذ داشته است در این دولت هم نفوذ دارد.

عضو کمیسیون صنایع مجلس از رد مصوبه مجلس درباره واردات خودرو با دخالت مجمع تشخیص انتقاد کرد. لطف‌الله سیاهکلی نماینده مجلس در گفت و گو با "عصر ایران" با اشاره به رد مصوبه مجلس برای واردات خودرو توسط مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: برابر قانون اساسی مصوبات مجلس با تأیید شورای نگهبان قانون می‌شود و در قانون اساسی به نهاد دیگری برای تأیید مصوبات مجلس اشاره نشده است بنابراین اگر مجمع مباحثی دارد باید با شورای نگهبان آن را حل کند چراکه مجلس ارتباط مستقیم با مجمع ندارد الا مواردی که شورای نگهبان مصوبه‌ای را رد می‌کند و مجلس بر آن اصرار می‌کند و به مجمع می‌رود. سیاهکلی گفت: دو موضوع در کشور ما وجود دارد که ماfiای دارند. سیگار و خودرو در کشور ما ماfiای حرفه‌ای دارند در دولت‌ها نفوذ می‌کنند و کارشان را پیش می‌برند، سر مردم را کلاه گذاشتند و خسارت زیادی متوجه کشور کرده‌اند. وی ادامه داد: مجلس برآمده از رأی مردم است و رأی مردم